
 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VICENZA 1 
 

Contra’ Burci, 20 - 36100 Vicenza Tel. 0444/1813111 – Fax 0444/544083 
e-mail: VIIC871005@istruzione.it – viic871005@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivo1vicenza.edu.it 
Codice fiscale 80014990248 - Codice Ministeriale VIIC871005 

 

 

Vicenza, 28.02.2020 

 

                                      Agli Enti e ai Musei  

Alle Ditte preposte ai viaggi di istruzione e 

ad attività ludico/sportive ed educative 

   Al Sito Istituzionale 

 

 

DISPOSIZIONE: SOSPENSIONE USCITE DIDATTICHE, VIAGGI E VISITE D’ISTRUZIONE A 

SEGUITO DI MISURE PREVENTIVE E STRAORDINARIE DI  CONTENIMENTO  DELLA DIFFUSIONE 

DEL COVID-19 (Coronavirus) 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPCM del 25/02/2020 (trasmesso con nota n.prot. 5967 del 26/02/2020) concernente le 

misure urgenti di contenimento del contagio del virus COVID-19 in attuazione dell’art.3 co 1 del 

decreto-legge 23 febbraio 2020 n.6; 

VISTO il Decreto Legge 23 febbraio 2020 n.6 misure urgenti in materia di contenimento e gestione 

dell'emergenza epidemiologica da COVID-19; 

VISTA l'Ordinanza del Ministero della Salute d'Intesa con la Regione VENETO contingibile e 

urgente n.1 del 23/02/2020, con la quale è stata disposta le CHIUSURA dei servizi educativi e 

dell'infanzia e delle scuole di ogni ordine e grado, nonché la frequenza ad attività scolastiche fino 

al 01 MARZO 2020 (compreso); 

VISTA la Nota prot. n. 858 del 27.02.2020 avente per oggetto la temporanea sospensione delle 

uscite didattiche connesse alle attività' dei Campionati studenteschi per l'a.s. 2019/2020. 

 

DISPONE 

 

                     CON MODALITÀ' DI URGENZA 

 

LA SOSPENSIONE di ogni uscita e attività didattica, anche ludico/sportiva, che preveda 

assembramenti e/o viaggio d'istruzione in Italia e all'Estero per tutti gli alunni dell'Istituto 

Comprensivo Vicenza 1 fino al 15 marzo 2020 e/o fino a successive comunicazioni ministeriali.  

 

 

 

                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

    Dott.ssa Paola Pizzeghello 

 
Firmato digitalmente da PAOLA PIZZEGHELLO


		2020-02-28T14:27:19+0100
	PIZZEGHELLO PAOLA




